
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

21 июня  2023 года                                                                              №49/21-5 

с. Чекмагуш 

 

О назначении должностных лиц за прием, учет, анализ, обработку и 

хранение агитационных материалов и представляемых одновременно с 

ними документов кандидатов в период избирательной кампании по 

выборам депутатов  Советов  сельских  поселений  муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, 

назначенных на  10 сентября  2023  года 

 

 

       В соответствии с частью 5 статьи 24, статьи 67 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии   Республики  

Башкортостан от 17 мая 2023 года  №20/131-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  

решила: 

       1.Назначить ответственными за прием, учет, анализ, обработку и хранение 

агитационных материалов и представляемых одновременно с ними 

документов кандидатов в период избирательной кампании по выборам 

депутатов  Советов  сельских  поселений  муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан, назначенных на  10 

сентября 2023 года: 

 — Гафарова Мудариса Хаматяновича  – члена территориальной 

избирательной комиссии  с  правом решающего голоса; 

 — Шаймуратову Динару Филаритовну — секретаря территориальной 

избирательной комиссии. 

 

 

 

Председатель  

 

                       М.М.Гимаева           

          Секретарь                                                                                       Д.Ф.Шаймуратова                               

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


